Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 41
21 марта 2017 года
Об отмене решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 21.01.2017 № 32 «Об утверждении тарифов на оплату  услуг, предоставляемых  муниципальным казённым предприятием «Полигон»
          На основании Федерального Закона от 26.12.2005  № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», статьи 13 Устава городского поселения город Макарьев, принимая во внимание Постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30.11.2016 № 16/313 «О согласовании производственной программы МКП «Полигон», Мантуровский район, в сфере утилизации твёрдых бытовых отходов на 2017-2019 годы, об установлении тарифа на услуги по утилизации твёрдых бытовых отходов для потребителей МКП «Полигон», Мантуровского района на 2017-2019 годы», Совет депутатов  третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 21.01.2017 № 32 «Об утверждении тарифов на оплату  услуг, предоставляемых  муниципальным казённым предприятием «Полигон».

2. Контроль исполнения  решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев.

3. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования  в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».

 Глава городского поселения                                            Председатель Совета депутатов

  город Макарьев
                                                   Н. КОЛЕСОВ                                                       Н. МОКИНА
_1548767101.bin